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NUmero de Registros: 13

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Estado No. 93. Martes, 6 de diciembre de 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Andrea Catalina Riafio Hernandez

Andrea Catalina Riafio Hernandez

Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.

Bancolombia Sa

Bienestar Familiar

Brigid Katerine Nifio Martinez Y Otro

Conjunto Cerrado Remansos
San Francisco

Coopser Colombia

Ladrillera San Miguel De Los Cerros

S.AS.
Marco Antonio Olarte Romero

Rigoberto Vargas Higuera

Miguel Angel Pinto Quintero Y Otros

Demandado
Uriel Francisco Matamoros Espitia

Uriel Francisco Matamoros Espitia
Camilo Andres Perez Perdomo
Camilo Andres Perez Perdomo
Ana Dilsa Buitrago Caro
Departamento De Boyaca

Luis Hernando Montafia Beltran
Jairo Mariam Gamba

Yeferson Chilito Tovar

Ra Constructores Sas

Jenny Astrid Olarte Sanchez, Deidy
Johana Olarte Sanchez

Orlando Alfonso Acevedo,
Yolima Esperanza Rojas
Aponte

Bertha Cecilia Jimenez Supelano

JUZGADO 01 MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Fecha Auto
05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

Auto / Anotacion
Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto No Acepta Notificacion

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Declara Falta De Competencia

Auto Rechaza Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Fija Fecha Audiencia

Auto Rechaza Demanda

Auto Admite Demanda

En la fecha martes, 6 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILLIAM GARCIA ARIZA

Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/07AutoLibraMandamientoLetraSubsana202200582.pdf/31a23015-ba58-4660-8273-df971b630619
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/31AutoNoAceptaNotificacion202200184.pdf/5de924fc-4b62-4572-bff3-d8b705becc39
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/16AutoDeclaraCompetenciaPerpetuatio2022000329.pdf/8df21950-89be-490b-bb8a-fc9fcfda2f25
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/11AutoRechazaEjecutivoSubsanaMal202200553.pdf/597bc660-e742-47b0-9864-e9e13234710a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/06AutoInadmiteEjecutivoCuotasAdministracion202200594.pdf/a774371d-a294-4d57-9c5d-83ba3a805a78
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/35AutoReprogramaAudiencia202200239.pdf/78a3c52a-0be0-46b5-a5e4-bd507e99f42a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/10AutoRechazaDemandaRemiteCuantia202200551.pdf/cff6db71-520c-42dc-8639-c8757a209242
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130348853/08AutoSubsanaAdmiteRestitucion202200545.pdf/209fdcb5-046c-4745-a5be-f0fb1b442378

